
COMPANHIA DE GÁS DA BAHIA - BAHIAGÁS 
 

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09  

VAGAS RESERVADAS A NEGROS 

 
O Diretor Presidente da Companhia de Gás da Bahia  – BAHIAGÁS no uso de suas atribuições e tendo 
em vista o Edital nº 001/2015, que instituiu o Concurso Público para preenchimento de vagas do seu 
quadro de pessoal, RESOLVE: 
 
Convocar o candidato abaixo relacionado, habilitado no referido concurso, a comparecer à sede da 
Bahiagás, situada Av. Professor Magalhães Neto, nº 1838, Ed. Civil Business, 9º andar, Pituba, CEP: 
41.810-012, Salvador-BA, no dia 29/12/2016, às 09:00, munido de RG original, para cumprimento das 
exigências constantes no item 7.9.1 do Edital 001/2015, bem como no Decreto Estadual 15.353/2014, sob 
as penas previstas nos mencionados instrumentos. 
 
 

Identidade Nome Opção 
 

Classificação Local de trabalho 

1321519443 VINICIUS DA PAIXÃO LIMA (*) 

2049 – Técnico de Processos 
Tecnológicos – Operação , 
Projetos, Obras , Comercial 

 

2º  ITABUNA 

 
 
(*) Candidato classificado em lista de vagas reservadas a pessoas negras, em atendimento ao item 7.13.1 
do Edital nº 001/2015. 
  

Salvador-BA, 27 de dezembro de 2016. 
 
 
 

Luiz Raimundo Barreiros Gavazza 
Diretor Presidente 


